

W EUROGATE LOGISTICS SP. Z O.O.

obowiązuje od dnia 25 lutego 2021 roku do czasu wprowadzenia KOLEJNYCH ZMIAN.

EUROGATE LOGISTICS Sp. z o.o. przyjęło następującą Politykę ZSZ

skierowaną do klientów, podwykonawców i pracowników:

Polityką Zintegrowanego Systemu Zarządzania EUROGATE LOGISTICS jest dostarczanie klientom zgodnych z ich wymaganiami, wszystkich usług związanych z organizacją krajowego i międzynarodowego transportu towarów, w eksporcie i imporcie, w tym produktów spożywczych zgodnie z wytycznymi systemu HACCP oraz produktów leczniczych według wymagań Dobrych Praktyk Dystrybucyjnych (DPD) z poszanowaniem środowiska naturalnego.

Zintegrowany System Zarządzania obejmuje w granicach fizycznych powierzchnie wynajmowane na potrzeby biur, a w granicach funkcjonalnych wszystkie działy, pracowników i podwykonawców, z wyłączeniem działu przewozów promowych.

Nazwa	Adres	Rodzaj systemu	Treść zakresu
Siedziba główna	ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa	QMS EMS	Organizacja drogowego, morskiego i lotniczego transportu towarów w ruchu krajowym i międzynarodowym.
Biuro Spedycji Wrocław	Al. Armii Krajowej 61, 50-541 Wrocław		Organizacja drogowego transportu towarów w ruchu krajowym i międzynarodowym.
Biuro Spedycji Kraków	ul. Kuklińskiego 17A, 30-720 Kraków		Organizacja drogowego transportu towarów w ruchu krajowym i międzynarodowym.
Biuro Spedycji Gdynia	ul. Energetyków 5, 81-184 Gdynia		Organizacja drogowego, morskiego i lotniczego transportu towarów w ruchu krajowym i międzynarodowym.

Osiągnięcie najwyższej jakości usług, wymaga od pracowników związanych z obsługą zleceń klienta, systematycznego i zorganizowanego podejścia, zgodnego z zasadami zapewnienia jakości usług.

Wszelkie działania powinny być wykonywane zgodnie z opisem w Księdze ZSZ oraz w procedurach operacyjnych.

Najwyższe kierownictwo zobowiązuje wszystkich pracowników do doskonalenia skuteczności ZSZ, aby dostarczyć najlepszą usługę, co jest osiągnięte w oparciu o cele dotyczące jakości, przegląd zarządzania, a także analizę szans i ryzyk mających wpływ na działalność.

EUROGATE LOGISTICS gwarantuje każdemu pracownikowi poszanowanie jego praw, godności oraz właściwe warunki pracy zgodne z przepisami w zakresie BHP.

EUROGATE LOGISTICS zdefiniował aspekty środowiskowe i poprzez szacowanie ryzyka i szans minimalizuje niekorzystne oddziaływanie na środowisko naturalne. Zobowiązania środowiskowe są również nakładane na podwykonawców.

W imieniu wszystkich pracowników deklaruje przestrzeganie niniejszej Polityki, doskonalenie ZSZ oraz spełnianie wymagań określonych zgodnie z PN-EN ISO 9001:2015; PN-EN ISO 14001:2015 i wymagań prawnych w zakresie oddziaływania na środowisko i na bezpieczeństwo produktów spożywczych i leczniczych.

Warszawa, 25.02.2021r. Wiceprezes Zarządu, Grzegorz Ocipka

EUROGATE LOGISTICS Sp. z o.o.

Grzegorz Ocipka
WICEPREZES ZARZĄDU